

CC N° : 2503990 W  
Régime d'Imposition : Réel Simplifié  
Centre des Impôts : Koumassi 1

FACTURE N° 25 315 E0100 / 00006



Abidjan, le 15 Février 2025

AT MULTI-SERVICES

CLIENT : Adresse : 01 BP 13643 ABIDJAN 01

N° CC : 0816524M

OBJET: FOURNITURES ET MATERIELS DE BUREAU

No	DESIGNATION	CARACTERISTIQUES	QTES	PU	Prix total
1	POTS DE COLLE LIQUIDE 120ml (couleur blanche)	Unité	2 500	1 500	3 750 000
2	SCOTCH TRANSPARENT GRAND ROULEAU	Unité	1 500	1500	2 250 000
3	SCOTCH KAKI GRAND ROULEAU	Unité	400	1500	600 000
4	CORRECTEUR BLANCO FORMAT STYLO	Unité	400	1500	600 000
5	STYLO BLEU	Paquets de 50	400	5000	2 000 000
6	STYLO ROUGE	Paquets de 50	400	5000	2 000 000
7	CISEAUX	Unité	400	1000	400 000
8	GOMME	Unité	400	300	120 000
9	TROMBONNES OU ATTACHES-LETTRES 32mm	Carton de 10 Paquets de 200	400	2500	1 000 000
10	PUNAISES	Carton de 10 Paquets de 200	400	2500	1 000 000
11	ELASTIQUES 180 MM ordinaire	Paquets de 400	600	7500	450 0000
12	ELASTIQUES 180 MM LARGE	Paquets de 400	400	7500	300 0000
13	TAILLE-CRAYONS	Unité	400	800	32 0000
MONTANT HT					21 540 000
TVA 18%					3 877 200
MONTANT TTC					25 417 200

Arrêtée la présente facture à la somme de :

VINGT CINQ MILLIONS QUATRE CENT DIX SEPT MILLE DEUX CENT FRANCS CFA TTC

13108125  
AT MULTI-SERVICES  
BP 13643 Abidjan 01  
Tél : (+225) 07 12 41 67

COMPS CI  
18 BP 2519 Abidjan 18  
Le Gérant  
Tél : (+225) 01 05 16 22 50 / 07 08 18 73 14

LE GERANT

Souche